Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-15032018152

ANO II, Nº 98, PAÇO DO LUMIAR-MA, QUARTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2018 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
GABINETE DO PREFEITO
ERRATA
ERRATA DE EDITAL DE NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL  .................... 1

LICITAÇÕES
AVISO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 015/2018  ................................ 1

GABINETE DO PREFEITO

ERRATA

ERRATA DE EDITAL DE NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL

ERRATA DE EDITAL DE NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL
REF. EVENTUAIS TITULARES DE DOMÍNIO OU

CONFRONTANTES NÃO IDENTIFICADOS DA ÁREA OBJETO
DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA.

(LEI FEDERAL Nº. 13.465/2017)

O MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede na Praça Nossa Senhora da Luz, s/n,
Centro – CEP 65.130-000, nesta cidade de Paço do Lumiar - MA,
inscrito no CNPJ sob nº 06.003.636/0002-54, representada pelo
seu Prefeito  Municipal,  Sr.  Domingos Francisco Dutra  Filho,
pela presente, torna publico que, devido a atualização da medida
da área total, na atualização do Edital de NOTIFICAÇÃO acima
citado, publicado neste Diário Oficial em 21/02/2018, onde se lia “a
todos  eventuais  titulares  de  domínio  ou  confrontantes  não
identificados da área objeto de regularização fundiária, qual seja,
CONJUNTO ABDALLA I,  quanto a Regularização Fundiária  de
Interesse Social desta área, no total de 70.596,60m² (setenta mil
quinhentos  e  noventa  e  seis  metros  quadrados  e  sessenta
decímetros quadrados) e 199 (cento e noventa e nove) unidades
habitacionais, localizada no Município, que fora formalizada pela
Lei  Federal  nº  13.465/2017”,  leia-se  “70.346,18m²  (setenta  mil
trezentos  e  quarenta  e  seis  metros  quadrados  e  dezoito
decímetros quadrados) e 199 (cento e noventa e nove)”.

Domingos Francisco Dutra Filho

Prefeito Municipal

LICITAÇÕES

AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 015/2018

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 015/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 971/2018

A PREGOEIRA OFICIAL DE PAÇO DO LUMIAR, torna público
que, por ausência de interessados na sessão pública realizada no
dia  13  de  março  de  2018,  foi  declarado  deserto  o  Pregão
Presencial nº 015/2018, razão pela qual o certame será repetido e
se realizará às 10h00min do dia 26 de março de 2018, na sede
da Comissão Permanente de Licitação CPL, Av. 13, quadra 132,
Nº:  18,  Maiobão,  Paço  do  Lumiar,  Maranhão,  Brasil,  Pregão
Presencial,  do  tipo  Menor  preço  por  Quilometragem,
objetivando  o  Registro  de  Preços  de  interesse  da  Prefeitura
Municipal  de  Paço  do  Lumiar ,  para  futura  e  eventual
Contratação  de  empresa  especializada  na  execução  de
serviços de Transporte Escolar (micro-ônibus e ônibus), com
motorista, destinados exclusivamente aos alunos da rede de
educação básica de ensino deste município, de interesse da
Secretaria Municipal de Educação de Paço do Lumiar/MA,, na
forma da Lei Federal  nº 10.520/2002, do Decreto Federal  nº
3.555/2000, da Lei Complementar nº 123/2006, alterada pela
Lei Complementar n° 147, de 7 de agosto de 2014, Decreto
Municipal  nº  3090/17  e  Decreto  Municipal  nº  3091/2017,
aplicando  subsidiariamente  a  Lei  Federal  nº  8.666/1993  e
demais normas regulamentares pertinentes à espécie. O Edital
e seus anexos estão à disposição dos interessados na página
www.pacodolumiar.ma.gov.br  ou  na  sede  da  Comissão
Permanente de Licitação - CPL, situada na Av. 13, quadra 132,
n° 18, Maiobão, Paço do Lumiar, Maranhão, Brasil, de segunda
a sexta-feira, no horário de 8h às 14h. Informações adicionais no
mesmo endereço.

São Luís/MA, 14 de março de 2018.

MARIANNA REBECKA GUIMARAES BEZERRA
Pregoeira

 2 Quarta-Feira, 14 - Março - 2018 D.O. PODER EXECUTIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-15032018152

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01
CEP: 0000-000 - Paço do Lumiar-MA

www.pacodolumiar.ma.gov.br

Domingos Francisco Dutra Filho
Prefeito

Ivan Wilson de Araujo Rodrigues
Procurador Geral do Município

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

		2018-03-14T20:19:08-0300
	MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR:06003636000173